CACIMBAS                                                          P- 1                                                              PARAIBA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS

Criado pela a Lei 008 de 02 de Fevereiro de 1997

CACIMBAS-PARAIBA          19 DE JULHO DE 2013    TIRAGEM 100 EXEMPLARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2013

A Prefeitura Municipal, através do seu Pregoeiro, torna público que realizará, dia
01 de agosto de 2013, às 13:00 horas (horário local), licitação na modalidade
Pregão Presencial, tipo menor preço por item, cujo objeto é a Aquisição de Óleo
Diesel S10 e Derivados de Petróleo, nos termo estabelecidos no Edital e seus
Anexos. A sessão pública será realizada na Sala da CPL, prédio da Prefeitura
sediada a Rua São José, 35, Centro, Cacimbas – PB. Informações sobre o Edital
das 08:00 as 12:00 (horário Único) nos dias úteis. Tel. (83) 3476-1137.

Cacimbas, 19 de Julho de 2013.

Adriano Alexandre César Leite
Pregoeiro

CACIMBAS                                                          P- 2                                                              PARAIBA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS

Criado pela a Lei 008 de 02 de Fevereiro de 1997

CACIMBAS-PARAIBA          19 DE JULHO DE 2013    TIRAGEM 100 EXEMPLARES